
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./632/2017/Ka                                               Hanušovice, dne 9.8.2017  

Č.j. MUHA 6156/2017    

Vyřizuje: Kalábová                        
583 034 432 

  
 
 

 

 
  
 

 

 
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., TEPLICKÁ 874, 405 02  DĚČÍN 
 
v zastoupení: 
ENPRO ENERGO S.R.O., OBLASTNÍ PRACOVIŠTĚ ZÁBŘEH, BEZRUČOVA 5, 789 01  ZÁBŘEH 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ O VÝJIMCE 

 
(DORUČOVÁNO VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU) 

 
  
ČEZ Distribuce, a. s., Zdeněk Zita, IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 
v zastoupení: 
ENPRO Energo s.r.o., Oblastní pracoviště Zábřeh, Marie Šneiderová, IČO 28628250, Bezručova 5, 
789 01  Zábřeh 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.7.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, 
současně podal žádost o povolení výjimky z obecných požadavků a žádost o spojení územního řízení a 
řízením o výjimce na stavbu: 

Vysoký Potok _ SU _ 0611- VNv, DTS, NNv 

Malá Morava, Vysoký Potok 

na pozemku st. p. 186/1, 186/2, 187, 214, parc. č. 1600/1, 1600/2, 1600/3, 1600/5, 1600/6, 1602/1, 
1602/2, 1611/2, 1612, 1613/1, 1614/2, 1617/3, 1798/1 v katastrálním území Malá Morava, st. p. 12, 15, 
17, 21, 81/2, 88, 105, parc. č. 1/1, 19, 27/2, 63/1, 68/1, 120/3, 124, 125, 129/1, 133/1, 140/4, 698/5, 698/6, 
726, 732, 739 v katastrálním území Vysoký Potok. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- podzemní vedení kabelové v ochranné trubce v hloubce 80 - 120 cm, 

- venkovní vedení převážně  na betonových podpěrách izolovaným samonosným kabelem, v případě 
nemožnosti použít mechanizmů - podpěry dřevěné, výška kabelů nad zemí min. 6 m 

- změny se týkají posunu podpěr, kde to není technicky možné - nová trasa vedení 

 

Uvedená demontáž starého vedení, které bude obnoveno novým vedením v původní trase, ve stejné výšce 
a podpěry budou osazeny ve stejných místech není předmětem tohoto řízení. 

 

 



Č.j. MUHA 6156/2017 str. 2 

 
Výjimka je požadována pro umístění předmětné stavby: 

- dle ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území se 
rozvodná energetická vedení a vedení elektronických komunikací v zastavěném území obcí umisťují 
pod zem 

- dle ustanovení § 26 vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území je za 
podmínek § 169 stavebního zákona výjimka z § 24 odst. 1 této vyhlášky možná 

 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, v úřední dny pondělí 
a středa, v ostatní pracovní dny po telefonické dohodě s příslušnou oprávněnou úřední osobou, která věc 
vyřizuje). 

Za den doručení oznámení řízení se považuje patnáctý den po vyvěšení oznámení na úřední desce 
správního úřadu. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí ve věci. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Po uplynutí lhůty pro podání 
námitek a závazných stanovisek, budou shromážděny všechny podklady pro vydání patřičného 
rozhodnutí ve věci. Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen správní řád) právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutí ve věci k podkladům 
tohoto rozhodnutí, případně navrhnout jejich doplnění. Nahlédnout do spisu, seznámit se se všemi 
podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim mohou účastníci písemně nebo ústně zápisem do protokolu u 
Městského úřadu Hanušovice, odboru výstavby, ul. Hlavní 92, Hanušovice a to u pověřené úřední osoby, 
ve lhůtě do 7 kalendářních dnů. Tato lhůta počíná běžet následujícím dnem, po uplynutí lhůty k podání 
námitek a závazných stanovisek. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 

Jana Kalábová 
oprávněná úřední osoba 

 
 
  



Č.j. MUHA 6156/2017 str. 3 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce – Malá Morava a  
na úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 
úřadu, který písemnost doručuje, se oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za 
doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

 

 

Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 
Toto oznámení je doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na § 
144 správního řádu a dle ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona účastníkům uvedených v § 85 odst. 1 
stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě (do vlastních rukou – dodejka, datová schránka) a 
zbylým účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 
takto: 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona, doručováno jednotlivě: 
ENPRO ENERGO S.R.O., OBLASTNÍ PRACOVIŠTĚ ZÁBŘEH, IDDS: FV8SDAU 
OBEC MALÁ MORAVA, IDDS: BWJBN3N 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona, doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 
správního řádu s odkazem na § 87 stavebního zákona: 
 

1) Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona 
ING. JAROSLAV MYŠKA, VYSOKÝ POTOK Č.P. 3, MALÁ MORAVA, 788 33  
HANUŠOVICE 
DAGMAR MORONGOVÁ, VYSOKÝ POTOK Č.P. 59, MALÁ MORAVA, 788 33  
HANUŠOVICE 
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE, OBLASTNÍ 
ŘEDITELSTVÍ OLOMOUC, IDDS: UCCCHJM 
KAREL HEJHAL, ÚSTECKÁ Č.P. 98, 561 51  LETOHRAD 
TOMÁŠ HEJHAL, ÚSTECKÁ Č.P. 98, 561 51  LETOHRAD 
JOSEF JANKOV, SÍDL. BUDOVATELŮ Č.P. 54, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
MILAN JANKOV, POD LESEM Č.P. 462, 788 33  HANUŠOVICE 
BOŽENA URBANOVÁ, PROSTŘEDNÍ LIPKA Č.P. 8, 561 69  KRÁLÍKY 
JAN JANKOV, PODŽĎÁŘÍ Č.P. 54, 789 63  RUDA NAD MORAVOU 
MILAN KUBANÍK, VYSOKÝ POTOK Č.P. 1, MALÁ MORAVA, 788 33  HANUŠOVICE 
ANNA KUBANÍKOVÁ, VYSOKÝ POTOK Č.P. 1, MALÁ MORAVA, 788 33  
HANUŠOVICE 
STANISLAV JÍLEK, LESNICE Č.P. 99, 789 01  ZÁBŘEH 
ALENA JÍLKOVÁ, LESNICE Č.P. 99, 789 01  ZÁBŘEH 
PAVEL MORONG, VYSOKÝ POTOK Č.P. 59, MALÁ MORAVA, 788 33  HANUŠOVICE 
JAROSLAVA MYŠKOVÁ, VYSOKÝ POTOK Č.P. 3, MALÁ MORAVA, 788 33  
HANUŠOVICE 
OLOMOUCKÝ KRAJ, SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, STŘEDISKO ÚDRŽBY 
ŠUMPERK, IDDS: QIABFMF 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., SPRÁVA TOKŮ - OBLAST POVODÍ MORAVY 



Č.j. MUHA 6156/2017 str. 4 

 
DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: E8JCFSN 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., LESNÍ SPRÁVA HANUŠOVICE, IDDS: E8JCFSN 
LENKA MACKOVÁ, MALÁ MORAVA Č.P. 105, 788 33  HANUŠOVICE 
KAREL SVOBODA, MALÁ MORAVA Č.P. 172, 788 33  HANUŠOVICE 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO OLOMOUCKÝ 
KRAJ, IDDS: Z49PER3 
ALENA SVOBODOVÁ, MALÁ MORAVA Č.P. 172, 788 33  HANUŠOVICE 
DAGMAR HAMŠÍKOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 76, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
FRANTIŠEK BAROŇ, MALÁ MORAVA Č.P. 170, 788 33  HANUŠOVICE 
MICHAL MÁLEK, BABÁKOVA Č.P. 2157/16, PRAHA 4-CHODOV, 148 00  PRAHA 414 
FRANTIŠEK KUNČAR, ŠTEFÁNIKOVA Č.P. 317, 517 50  ČASTOLOVICE 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA A.S., IDDS: QA7425T 
POVODÍ MORAVY, S.P., PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: M49T8GW 
ČD - TELEMATIKA A.S., SERVIS KABELOVÝCH SÍTÍ OLOMOUC, SKUPINA OCHRANY 
A DOKUMENTACE, IDDS: DGZDJRP 
FARMA MORAVA, SPOL. S R. O., IDDS: JR65UTT 
 

2) Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona s odkazem na § 87 odt. 3 stavebního 
zákona identifikovaní označením pozemků a staveb podle evidence v katastru nemovitostí 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům: 
726, 697/1, 68/4, 734/4, 707, 136/3, 126/1, 138/1, st .pl. 81/1, 18, 698/4, 68/3, st.pl.116, st.pl.108, 
63/2, 722/3, 24, st.pl. 90, st.pl.8, st.pl.108, st.pl.116, 27/1 v k.ú. Vysoký Potok; 1598/1, 1784/2, 
1602/5, 1603/2, st.pl.188/1, st.pl.188/2, 1614/3 v k.ú. Malá Morava 
 

 
 
Dotčené orgány, dle § 87 odst. 1 stavebního zákona doručováno jednotlivě: 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR DOPRAVY, IDDS: 8BQB4GK 
OBEC MALÁ MORAVA, SILNIČNÍ SPRÁVNÍ ÚŘAD, IDDS: BWJBN3N 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, SEKCE STAVEBNÍ, IDDS: 5MJAATD 
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR ŠUMPERK, IDDS: 
UFIAA6D 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE, DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT 
ŠUMPERK, IDDS: 6JWHPV6 
  
Na vědomí: 
OBEC MALÁ MORAVA, OBECNÍ ÚŘAD, IDDS: BWJBN3N 
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., IDDS: V95UQFY 
 
 


		2017-08-10T07:36:11+0200
	oprávněná úřední osoba




